様式第１号（第５条関係）単位クラブ用

令和　　年　　月　　日

小豆島町長　　殿

老人クラブ名

会　　　　長

令和　　年度老人クラブ活動等補助金交付申請書
令和　　年度に実施する下記の事業に対して、補助金の交付を受けたいので、小豆島町老人クラブ活動等事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
１．事業名　　　　　　　単位老人クラブ活動事業
２．補助金交付済額　　　１９，８００円
（内訳）　１，６５０円×１２ヶ月
３．添付書類　※下記の(1)又は(2)のどちらかを添付してください。
(1)　令和　　年度老人クラブ収支予算書
(2)　令和　　年度老人クラブ総会資料